中華商道發展協會

開會通知單

發文日期：中華民國一○九年一月三十一日

發文字號：商道字第 109013101 號

承辦人員：張依婷

聯絡電話：0935-725929 / 0966-560982

受 文 者：中華商道發展協會全體會員
副    本：內政部

密等及解密條件：普通

附件：無

主旨：「中華商道發展協會第三屆第二次會員大會暨第四屆理監事選舉」

       開會通知。
說明：
一.會議名稱：「中華商道發展協會第三屆第二次會員大會暨第四屆理監事選舉」
二.會議時間：中華民國一○九年二月八日 (星期六)上午 11:30
三.會議地點：東海大學管理學院一樓 M201 階梯教室
              (40704 台中市西屯區臺灣大道四段 1727 號)
四.主 持 人：周明龍
五.出 席 者：全體會員
六.列 席 者：內政部長官
七.議程：
  (一)、報告事項：

(1). 一○八年工作報告
(2). 一○八年收支報告
(3). 一○九年工作報告
(4). 一○九年收支預算
(5). 臨時動議

(二)、選舉第四屆理監事

理事長：周明龍